
エントリー人数 17

プレイヤー 組 ベスト

SQR A 09:07.61

りょくちゃ B 09:01.91

アガラナイのたき B 10:40.40
Dzag A 09:26.00
K.さいと B 11:06.80
Lycia C 11:04.10
H.R C 10:10.46
TRS A 10:52.75

つぶなめ C 10:12.21
777 B 08:48.60

ヨーデン A 09:47.28

弥七 A 09:44.58

あすなろ B 10:41.45
aKaFuKu C 10:13.50

月好き C 10:34.03

とらたん A 09:55.48
S.I B 09:06.35



1回戦 A組 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 ヨーデン 09:47.28 09:47.28 3 01:05.47 GM 10:11.63 1 ヨーデン GM 10:11.63 00:24.35
2 2 とらたん GM 10:31.81 00:36.33 00:11.98 00:11.98
3 TRS 10:52.75 10:52.75 1 00:00.00 GM 12:14.48 3 Dzag GM 10:10.18 00:44.18 00:19.83 00:07.85
4 Dzag 09:26.00 09:26.00 5 01:26.75 GM 10:10.18 4 弥七 GM 10:32.56 00:47.98 00:23.63 00:03.80
5 とらたん 09:55.48 09:55.48 2 00:57.27 GM 10:31.81 5 SQR GM 10:10.75 01:03.14 00:38.79 00:15.16
6 6 TRS GM 12:14.48 01:21.73 00:57.38 00:18.59
7 弥七 09:44.58 09:44.58 4 01:08.17 GM 10:32.56
8 SQR 09:07.61 09:07.61 6 01:45.14 GM 10:10.75

1回戦 B組 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 S.I 09:06.35 09:06.35 4 02:00.45 GM 09:38.46 1 りょくちゃ GM 09:18.88 00:16.97
2 2 777 GM 09:19.56 00:30.96 00:13.99 00:13.99
3 アガラナイのたき10:40.40 10:40.40 3 00:26.40 78 3 S.I GM 09:38.46 00:32.11 00:15.14 00:01.15
4 4 K.さいと 845
5 K.さいと 11:06.80 11:06.80 1 00:00.00 845 5 あすなろ 113
6 りょくちゃ 09:01.91 09:01.91 5 02:04.89 GM 09:18.88 6 アガラナイのたき 78
7 あすなろ 10:41.45 10:41.45 2 00:25.35 113
8 777 08:48.60 08:48.60 6 02:18.20 GM 09:19.56

1回戦 C組 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 つぶなめ 10:12.21 10:12.21 4 00:51.89 876 1 H.R GM 11:02.35 00:51.89
2 2 つぶなめ 876
3 Lycia 11:04.10 11:04.10 1 00:00.00 455 3 aKaFuKu 797
4 4 月好き 716
5 aKaFuKu 10:13.50 10:13.50 3 00:50.60 797 5 Lycia 455
6
7 月好き 10:34.03 10:34.03 2 00:30.07 716
8 H.R 10:10.46 10:10.46 5 00:53.64 GM 11:02.35

敗者復活 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 あすなろ 10:41.45 10:41.45 3 00:22.65 GM 11:12.28 1 TRS GM 11:23.30 00:30.55
2 2 あすなろ GM 11:12.28 00:30.83 00:00.28 00:00.28
3 TRS 10:52.75 10:52.75 2 00:11.35 GM 11:23.30 3 SQR GM 09:50.68 00:43.07 00:12.52 00:12.24
4 4 アガラナイのたき725
5 アガラナイのたき10:40.40 10:40.40 4 00:23.70 725 5 Lycia 597
6 SQR 09:07.61 09:07.61 5 01:56.49 GM 09:50.68
7 Lycia 11:04.10 11:04.10 1 00:00.00 597
8

2回戦 A組 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 月好き 10:34.03 10:34.03 3 00:13.72 821 1 りょくちゃ GM 09:20.11 00:08.20
2 Dzag 09:26.00 09:26.00 6 01:21.75 GM 10:35.61 2 777 GM 09:25.60 00:32.00 00:23.80 00:23.80
3 アガラナイのたき10:40.40 +5 10:35.40 2 00:12.35 119 3 TRS GM 11:51.38 01:03.63 00:55.43 00:31.63
4 とらたん 09:55.48 09:55.48 5 00:52.27 199 4 Dzag GM 10:35.61 01:09.61 01:01.41 00:05.98
5 TRS 10:52.75 +5 10:47.75 1 00:00.00 GM 11:51.38 5 月好き 821
6 りょくちゃ 09:01.91 -10 09:11.91 7 01:35.84 GM 09:20.11 6 aKaFuKu 392
7 aKaFuKu 10:13.50 10:13.50 4 00:34.25 392 7 とらたん 199
8 777 08:48.60 -5 08:53.60 8 01:54.15 GM 09:25.60 8 アガラナイのたき119

2回戦 B組 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 あすなろ 10:41.45 +5 10:36.45 2 00:30.35 GM 11:24.86 1 弥七 GM 10:13.25 00:28.67
2 S.I 09:06.35 09:06.35 7 02:00.45 GM 09:59.80 2 ヨーデン GM 10:37.86 00:40.58 00:11.91 00:11.91
3 つぶなめ 10:12.21 10:12.21 4 00:54.59 776 3 SQR GM 09:49.31 00:46.70 00:18.03 00:06.12



4 SQR 09:07.61 +5 09:02.61 8 02:04.19 GM 09:49.31 4 あすなろ GM 11:24.86 00:48.41 00:19.74 00:01.71
5 K.さいと 11:06.80 11:06.80 1 00:00.00 577 5 S.I GM 09:59.80 00:53.45 00:24.78 00:05.04
6 ヨーデン 09:47.28 -10 09:57.28 5 01:09.52 GM 10:37.86 6 H.R GM 11:43.68 01:28.22 00:59.55 00:34.77
7 H.R 10:10.46 -5 10:15.46 3 00:51.34 GM 11:43.68 7 つぶなめ 776
8 弥七 09:44.58 09:44.58 6 01:22.22 GM 10:13.25 8 K.さいと 577

準決勝 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 あすなろ 10:41.45 10:41.45 2 00:11.30 S9 11:28.61 1 りょくちゃ GM 09:23.36 00:11.45
2 SQR 09:07.61 09:07.61 7 01:45.14 GM 09:50.90 2 ヨーデン GM 10:24.00 00:36.72 00:25.27 00:25.27
3 ヨーデン 09:47.28 09:47.28 4 01:05.47 GM 10:24.00 3 SQR GM 09:50.90 00:43.29 00:31.84 00:06.57
4 Dzag 09:26.00 09:26.00 5 01:26.75 GM 10:20.43 4 弥七 GM 10:34.35 00:44.77 00:33.32 00:01.48
5 TRS 10:52.75 10:52.75 1 00:00.00 GM 11:56.58 5 Dzag GM 10:20.43 00:54.43 00:42.98 00:09.66
6 りょくちゃ 09:01.91 -10 09:11.91 6 01:40.84 GM 09:23.36 6 TRS GM 11:56.58 01:03.83 00:52.38 00:09.40
7 弥七 09:44.58 -5 09:49.58 3 01:03.17 GM 10:34.35 7 あすなろ S9 11:28.61 00:47.16
8 777 08:48.60 08:48.60 8 02:04.15 928 8 777 928

決勝 結果

# プレイヤー名 ベスト Hdcp 調整ベスト 順 スタート 段/Lv タイム # プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム トップとの差 上位との差

1 SQR 09:07.61 09:07.61 4 00:44.67 GM 09:44.16 1 りょくちゃ GM 09:33.01 00:21.10
2 2 ヨーデン GM 10:26.81 00:34.53 00:13.43 00:13.43
3 弥七 09:44.58 09:44.58 2 00:07.70 GM 11:11.66 3 SQR GM 09:44.16 00:36.55 00:15.45 00:02.02
4 4 弥七 GM 11:11.66 01:27.08 01:05.98 00:50.53
5 ヨーデン 09:47.28 -5 09:52.28 1 00:00.00 GM 10:26.81
6
7 りょくちゃ 09:01.91 -10 09:11.91 3 00:40.37 GM 09:33.01
8



1回戦 1位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 りょくちゃ GM 09:18.88 00:16.97
2 ヨーデン GM 10:11.63 00:24.35 00:07.38
3 H.R GM 11:02.35 00:51.89 00:27.54

1回戦 2位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 777 GM 09:19.56 00:30.96
2 とらたん GM 10:31.81 00:36.33 00:05.37
3 つぶなめ 876

1回戦 3位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 S.I GM 09:38.46 00:32.11
2 Dzag GM 10:10.18 00:44.18 00:12.07
3 aKaFuKu 797

1回戦 4位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 弥七 GM 10:32.56 00:47.98
2 K.さいと 845
3 月好き 716

1回戦 5位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 SQR GM 10:10.75 01:03.14
2 Lycia 455
3 あすなろ 113

1回戦 6位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 TRS GM 12:14.48 01:21.73
2 アガラナイのたき 78

2回戦 1位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 りょくちゃ GM 09:20.11 00:08.20
2 弥七 GM 10:13.25 00:28.67 00:20.47

2回戦 2位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 777 GM 09:25.60 00:32.00



2 ヨーデン GM 10:37.86 00:40.58 00:08.58

2回戦 3位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 SQR GM 09:49.31 00:46.70
2 TRS GM 11:51.38 01:03.63 00:16.93

2回戦 4位
# プレイヤー名 段/Lv タイム 調整タイム 上位との差

1 あすなろ GM 11:24.86 00:48.41
2 Dzag GM 10:35.61 01:09.61 00:21.20



1回戦 A組
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SQR
移動
時間

移動F
/ミノ
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スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:10.00 01:10.00 80 1 2 2 3 24.33 18.25 1.53 0.00 0-100 0-100 01:17.55 01:17.55 80 4 4 1 2 29.83 22.37 3.58 0.75 0-100 01:06.61 01:06.61 75 2 0 0 6 23.53 18.82 1.01 0.00 0-100 01:11.06 01:11.06 81 0 1 2 4 25.56 18.93 0.68 0.90 0-100 0-100 01:10.91 01:10.91 80 4 3 2 2 23.20 17.40 3.41 0.83 0-100 01:07.08 01:07.08 80 0 1 1 4 22.78 17.09 0.50 0.00
100-200 02:10.71 01:00.71 69 1 5 4 2 16.80 14.61 2.90 1.50 100-200 100-200 02:34.53 01:16.98 75 9 6 0 2 26.55 21.24 6.65 4.08 100-200 02:15.76 01:09.15 75 7 3 2 2 20.76 16.61 4.95 0.80 100-200 02:10.45 00:59.38 70 1 1 3 4 17.00 14.57 1.36 0.80 100-200 100-200 02:13.00 01:02.08 69 5 4 2 3 16.80 14.61 4.26 1.63 100-200 02:06.30 00:59.21 69 2 1 4 4 15.98 13.90 2.05 0.00
200-300 03:17.58 01:06.86 71 3 2 2 4 22.60 19.10 2.55 0.00 200-300 200-300 03:43.73 01:09.20 68 6 2 1 5 24.43 21.56 3.91 0.00 200-300 03:17.56 01:01.80 71 2 2 1 5 18.21 15.39 1.86 0.00 200-300 03:11.63 01:01.18 72 0 2 2 5 17.76 14.80 1.01 0.00 200-300 200-300 03:16.13 01:03.13 72 7 0 2 4 16.98 14.15 3.91 0.00 200-300 03:12.80 01:06.50 71 12 2 1 3 17.45 14.75 7.00 0.00
300-400 04:13.95 00:56.36 72 3 2 1 5 11.58 9.65 2.38 0.00 300-400 300-400 04:56.36 01:12.63 71 9 2 0 4 25.63 21.66 5.28 0.73 300-400 04:12.86 00:55.30 69 5 1 1 5 11.38 9.90 3.06 0.00 300-400 04:11.46 00:59.83 69 10 2 1 3 13.18 11.46 5.96 0.00 300-400 300-400 04:19.43 01:03.30 73 8 6 0 2 14.58 11.98 6.15 1.30 300-400 04:09.41 00:56.61 72 2 4 2 3 11.83 9.86 2.73 1.30
400-500 05:12.46 00:58.51 74 3 5 1 3 12.01 9.74 3.41 0.61 400-500 400-500 06:07.33 01:10.96 70 6 3 2 3 25.16 21.57 4.43 0.00 400-500 05:14.78 01:01.91 74 7 2 1 4 14.05 11.39 4.43 3.46 400-500 05:14.98 01:03.51 72 9 4 0 3 15.31 12.76 5.96 0.86 400-500 400-500 05:29.76 01:10.33 78 14 3 1 1 16.98 13.06 8.36 3.63 400-500 05:12.28 01:02.86 76 6 4 1 3 13.96 11.02 4.60 4.00
500-600 06:14.18 01:01.71 69 8 5 1 2 15.06 13.10 5.96 0.65 500-600 500-600 07:22.10 01:14.76 79 7 3 1 2 25.00 18.99 4.78 0.00 500-600 06:17.50 01:02.71 73 12 3 4 0 11.95 9.82 7.85 1.31 500-600 06:24.11 01:09.13 75 11 1 3 1 19.38 15.50 6.48 0.00 500-600 500-600 06:31.65 01:01.88 70 10 10 0 0 11.98 10.27 8.53 0.00 500-600 06:13.70 01:01.41 74 7 7 2 0 12.18 9.88 6.31 0.00
600-700 07:16.58 01:02.40 77 5 4 1 3 13.66 10.64 4.10 2.65 600-700 600-700 08:33.85 01:11.75 70 13 7 1 0 21.16 18.14 9.21 1.70 600-700 07:15.50 00:58.00 71 6 4 1 3 11.68 9.87 4.60 0.70 600-700 07:29.55 01:05.43 70 12 6 1 1 15.53 13.31 8.36 0.65 600-700 600-700 07:33.03 01:01.38 70 11 8 0 1 11.48 9.84 8.36 0.83 600-700 07:14.68 01:00.98 70 12 6 2 0 11.08 9.50 8.53 0.00
700-800 08:13.60 00:57.01 70 7 4 1 3 10.53 9.03 5.11 0.00 700-800 700-800 09:46.75 01:12.90 71 15 5 1 0 21.80 18.42 9.56 0.00 700-800 08:13.85 00:58.35 72 7 3 1 3 11.51 9.59 4.78 0.00 700-800 08:28.16 00:58.61 70 7 1 3 3 12.81 10.98 4.43 0.00 700-800 700-800 08:36.66 01:03.63 77 11 5 1 1 11.48 8.95 7.51 3.85 700-800 08:16.16 01:01.48 72 11 5 2 0 11.91 9.93 7.68 0.00
800-900 09:12.70 00:59.10 73 5 1 4 2 13.11 10.78 3.58 0.00 800-900 800-900 11:03.65 01:16.90 75 12 8 2 0 23.05 18.44 9.21 6.26 800-900 09:14.33 01:00.48 74 9 3 2 2 11.25 9.12 5.96 1.46 800-900 09:28.36 01:00.20 70 3 7 0 3 15.08 12.93 3.91 0.00 800-900 800-900 09:37.60 01:00.93 71 11 4 1 2 11.88 10.04 7.16 0.68 800-900 09:15.20 00:59.03 73 5 7 1 2 11.00 9.04 5.11 0.66
900-999 10:11.63 00:58.93 70 3 10 2 0 12.45 10.67 5.28 1.26 900-999 900-999 12:14.48 01:10.83 77 6 2 3 1 22.78 17.75 4.26 2.85 900-999 10:10.18 00:55.85 71 4 2 0 4 12.26 10.36 2.73 0.00 900-999 10:31.81 01:03.45 75 6 4 1 2 15.75 12.60 4.60 1.21 900-999 900-999 10:32.56 00:54.96 67 7 4 0 4 10.03 8.98 4.95 0.00 900-999 10:10.75 00:55.55 66 6 7 3 0 10.45 9.50 5.96 0.00

999 10:11.63 725 39 40 19 27 152.76 12.64 36.90 6.68 999 12:14.48 736 87 42 12 19 246.01 20.06 60.98 16.38 999 10:10.18 725 61 23 13 34 147.21 12.18 41.33 7.75 999 10:31.81 724 59 29 16 29 168.00 13.92 42.86 4.43 999 10:32.56 727 88 47 9 20 146.01 12.05 62.68 12.76 999 10:10.75 723 63 44 19 19 139.25 11.56 50.56 5.96

1回戦 B組
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777
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:10.95 01:10.95 78 5 4 0 3 23.58 18.14 3.91 0.85 0-100 0-100 0-100 0-100 01:13.88 01:13.88 76 1 2 0 5 30.28 23.91 1.18 0.00 0-100 01:07.86 01:07.86 81 4 5 2 0 19.63 14.54 4.10 0.00 0-100 01:19.36 01:19.36 86 3 2 3 1 29.91 20.87 2.73 4.21 0-100 01:07.50 01:07.50 78 6 3 1 2 20.13 15.48 4.26 0.00
100-200 02:14.95 01:04.00 73 3 8 1 1 17.33 14.24 4.43 0.00 100-200 100-200 100-200 100-200 02:27.20 01:13.31 74 6 3 0 4 26.13 21.19 4.10 1.55 100-200 02:07.66 00:59.80 69 7 2 4 2 13.83 12.03 4.95 0.00 100-200 100-200 02:07.20 00:59.70 73 2 4 3 2 14.40 11.84 2.90 0.00
200-300 03:14.13 00:59.18 72 0 5 1 4 15.08 12.57 1.86 0.00 200-300 200-300 200-300 200-300 03:33.88 01:06.68 71 4 1 3 4 21.73 18.36 2.90 0.73 200-300 03:06.88 00:59.21 73 4 4 1 3 13.23 10.87 3.58 0.00 200-300 200-300 03:02.61 00:55.41 68 0 7 1 4 12.01 10.60 2.55 0.00
300-400 04:07.75 00:53.61 68 3 3 2 4 10.21 9.01 2.90 0.00 300-400 300-400 300-400 300-400 04:41.18 01:07.30 73 6 8 0 2 18.58 15.27 5.80 2.16 300-400 04:02.18 00:55.30 65 6 6 3 2 10.03 9.26 5.63 0.00 300-400 300-400 04:00.05 00:57.43 74 4 3 1 3 11.61 9.41 3.23 0.00
400-500 05:01.05 00:53.30 71 2 1 2 5 9.71 8.21 1.70 0.00 400-500 400-500 400-500 400-500 05:47.20 01:06.01 70 9 5 1 2 18.16 15.57 6.48 0.00 400-500 04:55.46 00:53.28 74 0 5 3 2 8.15 6.61 2.21 0.00 400-500 400-500 04:57.53 00:57.48 70 8 4 2 2 10.31 8.84 5.80 0.00
500-600 05:55.70 00:54.65 72 3 2 3 3 9.86 8.22 2.73 0.63 500-600 500-600 500-600 500-600 06:57.25 01:10.05 73 8 8 1 0 20.65 16.97 7.00 0.80 500-600 05:49.53 00:54.06 71 3 7 1 2 8.43 7.12 4.10 0.00 500-600 500-600 05:46.66 00:49.13 68 0 4 0 6 7.10 6.26 1.36 0.00
600-700 06:57.33 01:01.63 75 9 9 0 0 10.51 8.41 7.68 1.23 600-700 600-700 600-700 600-700 08:16.43 01:19.18 78 12 7 0 0 25.83 19.87 8.53 3.40 600-700 06:45.96 00:56.43 74 6 3 4 1 8.56 6.94 4.78 0.00 600-700 600-700 06:41.13 00:54.46 76 3 1 3 3 8.30 6.55 2.38 1.26
700-800 07:50.20 00:52.86 70 4 4 1 4 7.75 6.64 3.58 0.00 700-800 700-800 700-800 700-800 09:32.08 01:15.65 75 13 6 0 0 23.85 19.08 8.70 0.00 700-800 07:38.20 00:52.23 68 7 3 2 3 6.78 5.98 4.95 0.00 700-800 700-800 07:32.75 00:51.61 71 2 3 2 4 7.35 6.21 2.38 0.63
800-900 08:43.80 00:53.60 70 1 4 4 2 9.85 8.44 2.55 0.00 800-900 800-900 800-900 800-900 800-900 08:29.20 00:51.00 72 3 1 2 4 6.90 5.75 2.21 0.00 800-900 800-900 08:27.21 00:54.46 71 6 4 1 3 8.15 6.89 4.60 0.00
900-999 09:38.46 00:54.66 72 3 5 3 1 9.20 7.67 3.75 0.00 900-999 900-999 900-999 900-999 900-999 09:18.88 00:49.68 69 0 1 1 6 8.50 7.39 0.50 0.00 900-999 900-999 09:19.56 00:52.35 72 2 3 2 3 8.25 6.88 2.38 0.00

999 09:38.46 721 33 45 17 27 123.71 10.29 35.18 2.71 78 67 6 1 1 0 26.35 23.60 3.58 0.00 845 622 69 41 5 17 194.55 18.77 50.21 8.65 999 09:18.88 716 40 37 23 25 104.66 8.77 37.06 0.00 113 96 5 2 3 1 34.43 21.52 3.75 4.21 999 09:19.56 721 33 36 16 32 108.23 9.01 31.93 1.90

1回戦 C組

つぶなめ
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

Lycia
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

aKaFuKu
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

月好き
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

H.R
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:13.98 01:13.98 82 4 3 2 2 25.23 18.46 3.41 1.51 0-100 0-100 01:13.90 01:13.90 77 2 4 3 2 27.73 21.61 2.90 0.00 0-100 0-100 01:12.73 01:12.73 80 6 3 3 0 24.33 18.25 4.60 0.00 0-100 0-100 01:14.38 01:14.38 79 6 2 2 2 26.50 20.13 4.10 0.00 0-100 01:15.11 01:15.11 75 3 2 1 4 30.66 24.53 2.38 0.00
100-200 02:17.83 01:03.85 69 7 6 2 1 17.20 14.96 5.96 0.00 100-200 100-200 02:21.93 01:08.03 71 5 3 3 2 22.40 18.93 4.10 1.56 100-200 100-200 02:24.35 01:11.61 70 14 7 1 0 20.35 17.44 9.73 0.78 100-200 100-200 02:15.76 01:01.38 68 2 1 2 5 19.35 17.07 1.70 0.00 100-200 02:24.30 01:09.18 76 2 1 1 5 23.70 18.71 1.53 0.00
200-300 03:16.90 00:59.06 70 0 3 1 5 16.68 14.30 1.18 0.00 200-300 200-300 03:33.50 01:11.56 71 10 3 2 2 23.20 19.61 6.48 0.78 200-300 200-300 03:35.85 01:11.50 76 3 8 1 2 22.60 17.84 4.43 4.86 200-300 200-300 03:24.98 01:09.21 77 6 0 1 4 21.85 17.03 3.23 2.03 200-300 03:29.66 01:05.36 72 2 2 3 4 20.58 17.15 2.21 2.28
300-400 04:27.95 01:11.05 76 20 3 0 0 16.00 12.63 11.26 1.30 300-400 300-400 04:49.93 01:16.43 76 13 3 3 0 24.11 19.03 8.20 1.83 300-400 300-400 04:48.91 01:13.06 68 10 9 1 0 24.20 21.35 8.36 0.00 300-400 300-400 04:27.06 01:02.08 68 8 3 5 1 15.26 13.46 5.96 0.68 300-400 04:36.63 01:06.96 75 6 4 2 2 18.58 14.86 4.78 4.58
400-500 05:32.15 01:04.20 72 9 5 1 2 15.31 12.76 6.48 1.05 400-500 400-500 400-500 400-500 05:55.70 01:06.78 75 2 1 1 5 21.81 17.45 1.53 0.00 400-500 400-500 05:36.01 01:08.95 73 13 4 2 0 18.18 14.94 8.36 0.00 400-500 05:41.05 01:04.41 66 13 5 2 1 15.90 14.45 8.70 0.00
500-600 06:39.78 01:07.63 72 13 4 2 0 17.38 14.48 8.36 0.00 500-600 500-600 500-600 500-600 07:00.50 01:04.80 72 8 5 2 2 15.91 13.26 6.15 3.31 500-600 500-600 06:46.51 01:10.50 76 13 5 1 1 17.50 13.82 8.53 2.05 500-600 06:47.53 01:06.48 75 7 3 2 2 18.10 14.48 4.95 1.43
600-700 07:49.85 01:10.06 78 14 7 1 0 14.66 11.28 9.73 6.46 600-700 600-700 600-700 600-700 08:09.31 01:08.81 75 3 4 4 0 22.48 17.98 3.58 0.00 600-700 600-700 07:54.95 01:08.43 76 10 3 1 1 18.85 14.88 6.31 1.61 600-700 07:54.68 01:07.15 71 17 2 3 0 15.36 12.98 9.90 0.00
700-800 09:04.40 01:14.55 79 18 4 1 1 17.26 13.11 10.75 9.76 700-800 700-800 700-800 700-800 700-800 700-800 700-800 08:55.68 01:01.00 75 3 2 2 4 14.66 11.73 2.55 2.16
800-900 800-900 800-900 800-900 800-900 800-900 800-900 800-900 09:59.53 01:03.85 71 11 5 1 1 14.80 12.51 7.51 0.73
900-999 900-999 900-999 900-999 900-999 900-999 900-999 900-999 11:02.35 01:02.81 74 5 4 4 0 15.63 12.67 4.60 0.65

876 656 96 38 10 11 153.50 14.04 63.88 20.10 455 340 37 13 11 6 113.73 20.07 25.28 4.18 797 588 58 40 15 9 182.25 18.60 45.95 8.96 716 529 61 18 14 14 142.36 16.15 39.80 6.38 999 11:02.35 730 69 30 21 23 188.60 15.50 49.20 11.85

敗者復活

あすなろ
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

TRS
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

アガラナイのたき
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

SQR
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

Lycia
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:09.88 01:09.88 77 3 4 2 2 23.71 18.48 3.23 0.00 0-100 0-100 01:14.46 01:14.46 75 2 1 2 4 30.70 24.56 1.70 0.00 0-100 0-100 01:13.38 01:13.38 79 8 2 1 2 24.81 18.84 4.95 0.00 0-100 01:08.06 01:08.06 76 2 4 1 3 23.10 18.24 2.55 0.00 0-100 01:14.63 01:14.63 76 4 6 2 1 27.61 21.80 4.43 0.00 0-100
100-200 02:12.28 01:02.40 74 1 4 0 4 17.95 14.55 1.86 0.00 100-200 100-200 02:19.51 01:05.05 72 2 1 0 6 21.63 18.03 1.36 0.00 100-200 100-200 02:21.68 01:08.30 72 4 4 2 3 22.15 18.46 3.75 1.53 100-200 02:11.78 01:03.71 73 1 3 3 3 19.10 15.70 2.05 0.00 100-200 02:26.00 01:11.36 74 6 2 2 3 24.18 19.61 4.10 0.80 100-200
200-300 03:20.36 01:08.08 72 6 4 1 3 21.25 17.71 4.60 0.00 200-300 200-300 03:29.75 01:10.23 78 0 2 0 6 24.40 18.77 0.68 2.30 200-300 200-300 03:30.26 01:08.58 73 5 3 3 3 21.23 17.45 4.10 2.30 200-300 03:13.35 01:01.56 69 3 4 1 4 17.65 15.35 3.06 0.00 200-300 03:31.70 01:05.70 69 3 6 4 1 20.41 17.75 4.26 0.00 200-300
300-400 04:24.18 01:03.81 71 5 6 0 3 17.50 14.79 4.60 0.00 300-400 300-400 04:32.56 01:02.81 67 4 2 0 6 19.93 17.85 2.73 0.83 300-400 300-400 04:32.50 01:02.23 73 2 7 2 1 16.25 13.36 3.75 1.40 300-400 04:10.65 00:57.30 72 3 3 0 5 12.51 10.43 2.55 0.00 300-400 04:54.90 01:23.20 84 12 5 1 0 27.43 19.59 8.01 9.15 300-400
400-500 05:34.03 01:09.85 71 7 6 4 0 21.48 18.15 6.31 1.46 400-500 400-500 05:46.80 01:14.23 73 11 5 2 0 24.15 19.85 7.68 0.80 400-500 400-500 05:46.80 01:14.30 75 14 4 1 0 22.50 18.00 8.70 0.00 400-500 05:07.30 00:56.65 71 2 4 1 4 12.38 10.46 2.55 0.00 400-500 06:08.38 01:13.48 72 12 4 1 2 23.23 19.36 7.68 2.60 400-500
500-600 06:48.81 01:14.78 74 15 4 2 0 22.13 17.94 9.38 2.45 500-600 500-600 06:59.40 01:12.60 75 10 1 0 4 23.53 18.82 5.46 2.68 500-600 500-600 07:01.18 01:14.38 77 14 7 1 0 19.50 15.19 9.73 5.30 500-600 06:04.61 00:57.31 70 6 3 3 2 11.51 9.87 4.60 0.00 500-600 500-600
600-700 07:50.06 01:01.25 70 0 4 5 2 17.50 15.00 2.21 0.86 600-700 600-700 08:08.11 01:08.71 73 3 3 1 4 23.41 19.24 2.73 0.68 600-700 600-700 08:09.21 01:08.03 70 16 5 1 0 16.76 14.37 10.06 0.00 600-700 06:59.88 00:55.26 73 2 3 1 4 10.65 8.75 2.21 0.00 600-700 600-700
700-800 08:59.78 01:09.71 73 4 7 2 1 22.36 18.38 4.78 0.00 700-800 700-800 09:09.71 01:01.60 68 3 1 0 7 18.88 16.66 1.86 0.00 700-800 700-800 700-800 07:55.20 00:55.31 72 3 3 3 3 9.85 8.21 3.06 0.00 700-800 700-800
800-900 10:06.35 01:06.56 70 8 5 1 2 19.40 16.63 5.96 0.61 800-900 800-900 10:18.51 01:08.80 72 13 3 0 2 19.23 16.03 7.68 0.00 800-900 800-900 800-900 08:56.03 01:00.83 76 7 3 1 2 12.61 9.96 4.78 1.20 800-900 800-900
900-999 11:12.28 01:05.93 73 3 5 2 2 19.95 16.40 3.58 1.20 900-999 900-999 11:23.30 01:04.78 72 6 1 1 4 19.31 16.09 3.58 0.70 900-999 900-999 900-999 09:50.68 00:54.65 65 8 5 1 3 9.38 8.66 5.96 0.00 900-999 900-999

999 11:12.28 725 52 49 19 19 203.85 16.87 46.63 6.60 999 11:23.30 725 54 20 6 43 225.80 18.69 35.53 8.00 725 539 67 32 11 9 148.83 16.57 47.15 10.53 999 09:50.68 717 37 35 15 33 139.36 11.66 33.48 1.20 597 448 48 27 11 7 148.50 19.89 35.70 12.55

2回戦 A組

月好き
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

Dzag
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

アガラナイのたき
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

とらたん
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

TRS
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

りょくちゃ
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

aKaFuKu
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

777
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:08.20 01:08.20 79 0 2 0 5 23.73 18.02 0.68 0.00 0-100 01:10.00 01:10.00 77 5 4 0 3 23.15 18.04 3.91 0.00 0-100 01:18.56 01:18.56 82 6 8 0 0 27.76 20.31 5.80 2.21 0-100 01:12.91 01:12.91 78 8 2 1 2 24.86 19.12 4.95 0.00 0-100 01:22.83 01:22.83 78 3 3 1 3 36.83 28.33 2.73 0.00 0-100 01:06.40 01:06.40 80 3 2 2 2 20.05 15.04 2.55 0.00 0-100 01:13.91 01:13.91 82 2 3 3 2 25.85 18.91 2.55 2.31 0-100 01:04.96 01:04.96 79 0 1 3 3 20.50 15.57 0.85 0.00
100-200 02:09.86 01:01.66 72 4 2 1 4 16.88 14.07 2.90 0.76 100-200 02:12.93 01:02.93 72 3 0 0 6 19.51 16.26 1.53 0.00 100-200 100-200 100-200 02:32.70 01:09.86 72 7 1 1 4 23.71 19.76 4.10 0.80 100-200 02:06.71 01:00.31 70 5 3 1 4 15.20 13.03 3.75 0.00 100-200 02:18.50 01:04.58 73 6 3 4 1 17.23 14.16 4.78 0.85 100-200 02:06.56 01:01.60 72 3 2 4 2 16.81 14.01 2.90 0.00
200-300 03:08.06 00:58.20 68 2 1 0 7 16.16 14.26 1.36 0.00 200-300 03:22.85 01:09.91 71 12 7 1 1 18.81 15.90 8.70 0.75 200-300 200-300 200-300 03:43.55 01:10.85 73 4 2 1 5 24.86 20.43 2.90 2.61 200-300 03:03.93 00:57.21 71 2 3 2 4 12.95 10.94 2.38 0.71 200-300 03:20.06 01:01.56 70 3 4 3 2 17.13 14.68 3.41 0.00 200-300 03:03.53 00:56.96 70 2 5 0 5 12.53 10.74 2.73 0.00
300-400 04:16.75 01:08.68 75 9 5 2 0 18.93 15.14 6.65 0.00 300-400 04:27.33 01:04.48 77 9 3 4 0 13.70 10.68 6.31 4.88 300-400 300-400 300-400 04:54.10 01:10.55 76 5 2 0 5 23.01 18.17 3.23 4.00 300-400 03:58.00 00:54.06 69 4 6 1 3 8.78 7.63 4.26 0.00 300-400 300-400 03:56.51 00:52.98 71 2 4 1 4 8.71 7.36 2.55 0.00
400-500 05:20.33 01:03.58 67 12 4 3 1 15.23 13.64 8.01 0.00 400-500 05:27.33 01:00.00 69 10 6 2 1 11.30 9.83 7.51 0.81 400-500 400-500 400-500 05:59.41 01:05.31 70 5 2 0 5 20.88 17.90 3.23 0.00 400-500 04:51.56 00:53.56 72 5 2 1 4 8.10 6.75 3.41 0.00 400-500 400-500 04:49.60 00:53.08 71 1 4 3 3 8.81 7.45 2.38 1.33
500-600 06:21.85 01:01.51 74 6 4 0 3 14.33 11.62 4.43 0.00 500-600 06:29.28 01:01.95 72 16 2 0 2 11.01 9.18 8.88 0.00 500-600 500-600 500-600 07:02.88 01:03.46 69 6 1 1 5 18.86 16.40 3.58 0.00 500-600 05:47.90 00:56.33 72 8 7 1 1 7.45 6.21 6.65 0.00 500-600 500-600 05:46.60 00:57.00 73 7 4 0 3 9.65 7.93 4.95 0.00
600-700 07:23.91 01:02.06 69 9 6 2 1 14.05 12.22 7.00 0.00 600-700 07:30.68 01:01.40 73 10 7 1 0 11.31 9.30 7.68 0.00 600-700 600-700 600-700 08:13.20 01:10.31 73 8 2 1 3 22.96 18.87 4.95 0.00 600-700 06:39.53 00:51.63 72 1 4 1 4 7.53 6.28 2.05 0.00 600-700 600-700 06:37.16 00:50.56 70 1 2 2 5 7.50 6.43 1.53 0.00
700-800 08:33.23 01:09.31 83 9 3 0 3 16.11 11.65 5.63 7.33 700-800 08:33.41 01:02.73 77 8 5 1 3 11.26 8.77 5.96 4.40 700-800 700-800 700-800 09:26.61 01:13.41 74 15 3 2 0 21.45 17.39 9.05 1.13 700-800 07:34.81 00:55.28 72 4 9 1 1 7.76 6.47 5.28 0.61 700-800 700-800 07:32.88 00:55.71 69 7 5 3 1 9.06 7.88 5.80 0.65
800-900 800-900 09:39.91 01:06.50 75 15 4 0 1 14.01 11.21 9.05 1.23 800-900 800-900 800-900 10:39.43 01:12.81 72 11 4 4 0 22.56 18.80 7.68 2.23 800-900 08:29.16 00:54.35 71 8 3 1 3 7.35 6.21 5.28 0.63 800-900 800-900 08:31.55 00:58.66 75 9 3 0 3 9.60 7.68 5.63 0.61
900-999 900-999 10:35.61 00:55.70 68 6 4 3 1 10.93 9.64 4.95 0.00 900-999 900-999 900-999 11:51.38 01:11.95 76 8 2 0 3 23.73 18.73 4.78 1.58 900-999 09:20.11 00:50.95 70 3 2 3 3 7.20 6.17 2.73 0.00 900-999 900-999 09:25.60 00:54.05 72 5 2 2 3 8.58 7.15 3.58 1.18

821 604 52 28 8 24 140.31 13.94 37.58 8.10 999 10:35.61 731 94 42 12 18 145.63 11.95 64.56 12.08 119 98 8 8 0 0 32.86 20.12 6.83 2.21 199 158 10 4 2 6 44.26 16.81 6.83 0.00 999 11:51.38 733 72 22 11 33 239.50 19.60 46.28 12.36 999 09:20.11 719 43 41 14 29 102.98 8.59 38.43 1.96 392 294 18 15 10 6 82.70 16.88 16.05 3.16 999 09:25.60 722 37 32 18 32 112.38 9.34 32.96 3.78

2回戦 B組

あすなろ
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

S.I
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

つぶなめ
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

SQR
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

K.さいと
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

ヨーデン
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

H.R
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

弥七
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:12.50 01:12.50 78 5 5 2 1 24.45 18.81 4.60 0.83 0-100 01:07.35 01:07.35 78 1 3 0 4 22.71 17.47 1.53 0.00 0-100 01:11.51 01:11.51 79 5 3 0 3 24.31 18.46 3.58 0.81 0-100 01:09.43 01:09.43 79 3 3 1 3 22.91 17.40 2.73 0.00 0-100 01:17.76 01:17.76 75 2 3 1 4 33.31 26.65 2.21 1.11 0-100 01:18.16 01:18.16 77 5 7 1 1 29.95 23.34 5.11 0.00 0-100 01:20.93 01:20.93 80 4 1 0 4 34.58 25.94 2.38 0.00 0-100 01:08.63 01:08.63 79 3 0 0 5 23.48 17.83 1.53 0.78
100-200 02:17.33 01:04.83 73 1 3 5 1 20.21 16.61 2.38 0.00 100-200 02:07.33 00:59.98 72 0 2 6 2 15.88 13.23 1.70 0.00 100-200 02:21.16 01:09.65 74 9 4 1 2 20.41 16.55 6.15 1.55 100-200 02:10.20 01:00.76 72 0 1 3 4 18.03 15.03 0.85 0.00 100-200 02:28.43 01:10.66 75 3 1 0 6 25.01 20.01 1.86 0.85 100-200 02:26.63 01:08.46 73 3 3 2 3 23.16 19.04 2.90 0.00 100-200 02:30.03 01:09.10 67 9 4 5 0 22.11 19.80 6.83 0.00 100-200 02:11.85 01:03.21 70 3 6 0 4 18.10 15.51 3.58 0.00
200-300 03:20.68 01:03.35 70 2 3 2 4 19.60 16.80 2.38 0.00 200-300 03:05.28 00:57.95 71 1 1 3 4 15.05 12.72 1.36 0.00 200-300 03:30.91 01:09.75 72 10 4 2 1 20.86 17.38 6.83 0.00 200-300 03:08.66 00:58.46 67 1 2 4 4 16.26 14.56 1.86 0.00 200-300 03:37.61 01:09.18 69 4 7 0 3 23.90 20.78 4.43 0.80 200-300 03:29.48 01:02.85 72 2 1 3 4 18.75 15.63 1.86 0.00 200-300 03:44.26 01:14.23 76 7 3 1 3 25.33 20.00 4.78 2.55 200-300 03:13.51 01:01.66 73 3 2 0 5 17.05 14.01 2.21 0.68
300-400 04:24.11 01:03.43 70 5 2 6 1 17.63 15.11 4.26 0.65 300-400 04:03.06 00:57.78 70 4 2 4 3 12.66 10.85 3.41 2.16 300-400 04:32.31 01:01.40 70 7 4 6 0 13.55 11.61 5.96 1.31 300-400 04:05.16 00:56.50 70 4 2 2 4 12.06 10.34 3.06 0.70 300-400 04:46.40 01:08.78 75 5 4 3 1 21.08 16.86 4.43 1.55 300-400 04:26.38 00:56.90 71 3 3 1 4 12.63 10.67 2.73 0.65 300-400 04:54.51 01:10.25 74 9 3 1 3 21.01 17.04 5.80 2.40 300-400 04:13.83 01:00.31 72 7 2 1 4 13.48 11.23 4.43 1.26
400-500 05:30.06 01:05.95 71 3 10 2 0 18.95 16.01 5.28 0.00 400-500 05:04.88 01:01.81 73 9 4 2 1 13.10 10.77 6.31 0.00 400-500 05:41.71 01:09.40 76 8 7 1 0 19.13 15.10 6.65 2.20 400-500 05:06.13 01:00.96 76 3 4 2 2 14.11 11.14 3.23 0.00 400-500 06:03.16 01:16.76 76 8 4 2 1 27.18 21.46 5.80 1.60 400-500 05:27.71 01:01.33 70 10 1 2 3 14.16 12.14 5.80 0.68 400-500 05:58.23 01:03.71 68 9 5 3 1 16.21 14.30 6.83 0.63 400-500 05:20.01 01:06.18 72 14 2 1 3 15.25 12.71 8.01 2.06
500-600 06:37.65 01:07.58 70 6 9 2 0 19.73 16.91 6.48 0.00 500-600 06:03.48 00:58.60 72 7 6 1 2 10.40 8.67 5.80 0.66 500-600 06:49.38 01:07.66 73 12 6 1 0 16.90 13.89 8.36 0.00 500-600 06:02.51 00:56.38 72 3 1 4 3 11.60 9.67 2.55 0.00 500-600 500-600 06:28.36 01:00.65 74 7 3 2 2 12.78 10.36 4.95 0.00 500-600 07:02.31 01:04.08 75 12 1 1 2 14.33 11.46 6.65 0.00 500-600 06:20.70 01:00.68 74 12 2 0 2 11.45 9.28 6.83 0.00
600-700 07:48.08 01:10.43 74 5 7 3 0 21.88 17.74 5.46 0.63 600-700 07:01.56 00:58.08 73 5 5 1 2 11.41 9.38 4.43 0.00 600-700 08:01.36 01:11.98 72 19 1 2 1 19.00 15.83 10.41 2.11 600-700 06:57.60 00:55.08 70 1 3 2 4 12.01 10.29 1.86 0.00 600-700 600-700 07:28.46 01:00.10 68 8 8 0 2 12.60 11.12 6.83 0.65 600-700 08:15.85 01:13.53 77 11 5 2 1 20.70 16.13 7.68 6.61 600-700 07:11.65 00:50.95 68 3 1 1 6 8.23 7.26 2.05 0.00
700-800 08:58.66 01:10.58 75 8 7 2 0 20.15 16.12 6.83 1.45 700-800 08:04.16 01:02.60 75 5 6 2 1 14.21 11.37 4.95 1.50 700-800 700-800 07:53.30 00:55.70 69 3 5 3 2 11.10 9.65 3.75 0.00 700-800 700-800 08:32.88 01:04.41 77 16 1 1 2 10.90 8.49 8.70 3.75 700-800 09:28.40 01:12.55 79 6 6 0 4 20.73 15.74 5.11 8.20 700-800 08:10.65 00:59.00 77 2 5 0 4 11.63 9.06 2.73 3.05
800-900 10:16.08 01:17.41 77 14 4 2 0 23.90 18.62 8.88 6.20 800-900 09:03.85 00:59.68 70 10 5 4 0 10.46 8.97 7.51 1.23 800-900 800-900 08:48.56 00:55.26 71 1 4 3 3 11.00 9.30 2.38 0.65 800-900 800-900 09:37.26 01:04.38 75 7 10 0 0 13.95 11.16 7.00 0.65 800-900 10:34.03 01:05.63 69 16 3 2 0 15.56 13.53 9.56 0.00 800-900 09:09.56 00:58.91 71 8 3 2 2 11.91 10.06 5.46 0.00
900-999 11:24.86 01:08.78 74 8 8 1 0 18.86 15.29 7.00 2.18 900-999 09:59.80 00:55.95 69 7 4 2 2 9.98 8.68 5.28 0.00 900-999 900-999 09:49.31 01:00.75 74 8 2 3 1 12.88 10.44 5.28 0.65 900-999 900-999 10:37.86 01:00.60 74 9 4 0 2 12.05 9.77 5.96 1.43 900-999 11:43.68 01:09.65 78 6 5 2 1 19.71 15.16 5.11 5.03 900-999 10:13.25 01:03.68 74 10 4 2 0 14.45 11.72 6.83 0.00

999 11:24.86 732 57 58 27 7 205.98 16.88 53.63 11.95 999 09:59.80 723 49 38 25 21 136.50 11.33 42.36 5.56 776 573 81 31 14 7 151.15 15.83 54.48 8.00 999 09:49.31 720 27 27 27 30 142.60 11.88 27.66 2.00 577 428 29 21 7 16 155.28 21.77 23.23 5.91 999 10:37.86 731 70 41 12 23 161.55 13.26 51.93 7.81 999 11:43.68 743 89 36 17 19 210.91 17.03 60.81 25.43 999 10:13.25 730 65 27 7 35 145.65 11.97 43.73 7.85
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時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ

777
移動
時間

移動F
/ミノ

消去
ロス

スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:08.90 01:08.90 79 1 2 3 2 23.75 18.04 1.70 0.00 0-100 01:06.50 01:06.50 79 0 0 5 2 22.03 16.73 0.85 0.00 0-100 01:09.33 01:09.33 76 3 1 0 5 25.05 19.78 1.86 0.00 0-100 01:10.23 01:10.23 79 4 2 1 3 23.71 18.01 2.90 0.88 0-100 01:26.68 01:26.68 80 8 3 1 1 37.60 28.20 5.28 0.00 0-100 01:06.36 01:06.36 79 3 2 1 3 20.53 15.59 2.38 0.00 0-100 01:18.06 01:18.06 79 13 4 1 0 26.08 19.81 8.20 0.00 0-100 01:05.28 01:05.28 79 2 1 1 4 20.13 15.29 1.53 0.78
100-200 02:11.40 01:02.50 70 2 3 4 3 18.06 15.48 2.73 0.00 100-200 02:08.83 01:02.33 69 3 2 5 2 18.41 16.01 3.06 0.00 100-200 02:13.53 01:04.20 73 1 4 1 4 19.58 16.09 2.05 0.00 100-200 02:18.75 01:08.51 78 4 2 1 4 20.63 15.87 2.90 2.81 100-200 02:40.46 01:13.78 68 8 2 3 3 27.65 24.40 5.28 0.00 100-200 02:08.35 01:01.98 72 6 7 0 2 14.46 12.05 5.46 0.00 100-200 02:23.38 01:05.31 72 6 2 1 4 19.16 15.97 3.91 0.78 100-200 02:03.43 00:58.15 71 1 2 4 3 14.56 12.30 1.86 0.00
200-300 03:32.23 01:20.83 76 18 3 0 0 27.15 21.43 10.25 0.66 200-300 03:09.55 01:00.71 71 3 2 2 4 16.45 13.90 2.55 0.00 200-300 03:18.71 01:05.18 72 5 3 3 2 19.03 15.86 4.10 0.00 200-300 03:21.46 01:02.71 72 5 1 0 7 16.56 13.80 2.90 3.55 200-300 03:59.48 01:19.01 71 8 3 1 3 32.01 27.05 5.28 0.00 200-300 03:05.26 00:56.91 70 4 3 3 3 11.80 10.11 3.58 0.00 200-300 03:28.25 01:04.86 72 6 3 1 3 18.71 15.59 4.26 0.00 200-300 03:08.28 01:04.85 76 2 3 3 3 18.00 14.21 2.55 3.23
300-400 04:43.65 01:11.41 68 19 3 2 0 19.81 17.48 11.10 0.00 300-400 04:04.21 00:54.66 72 1 1 1 6 11.25 9.38 1.01 0.00 300-400 04:15.90 00:57.18 71 5 3 3 2 11.55 9.76 4.10 0.00 300-400 04:20.33 00:58.86 73 2 2 1 6 13.56 11.15 1.86 4.50 300-400 05:03.63 01:04.15 71 1 0 1 6 21.93 18.53 0.68 0.00 300-400 03:59.16 00:53.90 69 2 9 2 1 8.61 7.49 4.43 0.00 300-400 04:36.03 01:07.78 77 10 3 0 3 17.00 13.25 6.15 4.68 300-400 04:12.11 01:03.83 73 17 3 1 0 11.70 9.62 9.90 0.00
400-500 05:57.46 01:13.81 73 13 9 0 0 21.00 17.26 9.73 2.15 400-500 05:01.71 00:57.50 72 2 5 2 2 12.71 10.59 3.06 0.00 400-500 05:16.63 01:00.73 71 7 3 2 3 13.73 11.60 4.95 1.41 400-500 05:19.23 00:58.90 72 5 3 1 3 13.43 11.19 3.75 0.00 400-500 06:16.38 01:12.75 73 9 5 0 2 24.03 19.75 6.31 0.00 400-500 04:51.95 00:52.78 71 2 5 2 3 7.83 6.62 3.06 0.00 400-500 05:41.01 01:04.98 65 14 2 2 3 16.98 15.67 8.20 0.66 400-500 05:07.83 00:55.71 66 9 5 0 4 9.25 8.41 6.31 0.60
500-600 07:02.46 01:05.00 70 8 5 1 2 17.83 15.28 5.96 0.00 500-600 05:58.73 00:57.01 70 8 3 2 3 9.85 8.44 5.46 0.00 500-600 06:17.40 01:00.76 75 6 8 1 0 11.70 9.36 5.96 0.00 500-600 06:19.30 01:00.06 73 7 3 2 2 12.71 10.45 4.95 0.00 500-600 07:30.36 01:13.98 73 13 2 0 4 23.21 19.08 7.33 2.03 500-600 05:45.46 00:53.51 74 3 4 0 4 7.70 6.24 2.90 1.13 500-600 06:37.23 00:56.21 72 3 5 1 3 10.75 8.96 3.41 0.00 500-600 06:01.60 00:53.76 74 3 2 1 4 8.63 7.00 2.38 0.00
600-700 08:09.21 01:06.75 72 9 4 2 2 17.86 14.88 6.31 2.33 600-700 06:56.41 00:57.68 74 3 4 1 3 11.86 9.62 3.06 1.26 600-700 07:19.06 01:01.66 71 9 5 2 2 12.61 10.66 6.65 2.71 600-700 07:17.18 00:57.88 67 12 2 0 4 10.90 9.76 6.83 0.00 600-700 08:36.83 01:06.46 69 10 2 0 4 19.81 17.23 5.80 1.40 600-700 06:38.41 00:52.95 73 3 3 2 3 7.65 6.29 2.90 0.00 600-700 07:37.58 01:00.35 74 8 6 1 1 11.11 9.01 6.31 0.63 600-700 06:53.05 00:51.45 69 3 1 2 5 8.21 7.14 2.21 0.00
700-800 09:21.11 01:11.90 75 5 7 1 1 23.51 18.81 5.11 0.70 700-800 07:53.81 00:57.40 71 5 4 1 4 11.08 9.36 4.10 1.36 700-800 08:18.91 00:59.85 71 4 7 1 2 13.53 11.43 4.60 0.00 700-800 08:20.28 01:03.10 82 5 2 0 5 12.46 9.12 3.23 6.60 700-800 09:48.75 01:11.91 75 11 1 3 1 22.16 17.73 6.48 0.00 700-800 07:32.83 00:54.41 70 6 4 4 1 7.93 6.80 5.11 0.00 700-800 08:35.41 00:57.83 73 9 2 1 3 9.80 8.05 5.46 0.00 700-800 07:48.10 00:55.05 77 4 0 2 4 8.36 6.51 2.38 0.00
800-900 10:25.53 01:04.41 72 8 5 2 1 16.21 13.51 6.15 0.00 800-900 08:52.01 00:58.20 72 2 6 1 3 12.73 10.61 3.23 0.00 800-900 09:23.53 01:04.61 75 8 7 2 0 14.18 11.34 6.83 2.01 800-900 09:18.15 00:57.86 72 7 1 3 3 11.03 9.19 4.43 0.60 800-900 10:55.55 01:06.80 71 4 1 2 4 22.53 19.04 2.73 0.00 800-900 08:27.48 00:54.65 70 3 6 5 0 8.85 7.59 4.43 0.00 800-900 09:35.18 00:59.76 70 12 0 2 3 11.91 10.21 6.48 0.00 800-900 08:43.40 00:55.30 75 5 2 2 3 8.28 6.62 3.58 3.55
900-999 11:28.61 01:03.08 70 7 6 2 1 15.91 13.64 5.96 0.00 900-999 09:50.90 00:58.88 74 2 8 1 1 12.38 10.04 3.91 2.06 900-999 10:24.00 01:00.46 71 12 3 1 1 12.10 10.23 7.33 0.00 900-999 10:20.43 01:02.28 75 7 8 0 0 13.21 10.57 6.31 1.28 900-999 11:56.58 01:01.03 68 4 1 0 6 18.31 16.16 2.38 0.00 900-999 09:23.36 00:55.88 78 2 6 0 2 8.68 6.68 3.06 1.25 900-999 10:34.35 00:59.16 72 9 5 0 1 11.65 9.71 6.31 0.00 900-999

999 11:28.61 725 90 47 17 12 201.73 16.69 65.08 5.85 999 09:50.90 724 29 35 21 30 139.38 11.55 30.40 4.70 999 10:24.00 726 60 44 16 21 153.68 12.70 48.51 6.15 999 10:20.43 743 58 26 9 37 148.85 12.02 40.13 20.23 999 11:56.58 719 76 20 11 34 249.88 20.85 47.65 3.43 999 09:23.36 726 34 49 19 22 104.66 8.65 37.40 2.38 999 10:34.35 726 90 32 10 24 153.78 12.71 58.76 6.76 928 681 52 19 16 30 112.88 9.95 35.86 8.16
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スト
ップ区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L 区間 スプリット セクション ミノ 1L 2L 3L 4L

0-100 01:06.15 01:06.15 81 3 1 4 1 19.28 14.28 2.55 0.00 0-100 0-100 01:19.81 01:19.81 83 13 2 0 1 27.13 19.61 7.33 2.36 0-100 0-100 01:09.20 01:09.20 77 1 1 2 4 25.08 19.54 1.18 0.00 0-100 0-100 01:05.61 01:05.61 80 1 4 0 3 19.95 14.96 1.86 0.00 0-100
100-200 02:03.20 00:57.05 67 1 6 1 4 14.16 12.68 2.73 0.00 100-200 100-200 02:26.28 01:06.46 74 8 1 1 4 18.60 15.08 4.60 2.23 100-200 100-200 02:13.20 01:04.00 73 3 1 3 3 19.38 15.93 2.38 0.00 100-200 100-200 02:04.41 00:58.80 71 2 1 3 4 15.21 12.85 1.86 0.00 100-200
200-300 03:02.13 00:58.93 72 2 0 4 4 14.83 12.36 1.70 0.00 200-300 200-300 03:32.16 01:05.88 68 11 4 1 3 17.70 15.62 7.16 1.55 200-300 200-300 03:15.43 01:02.23 69 3 2 3 4 18.31 15.92 2.73 0.00 200-300 200-300 03:02.83 00:58.41 71 2 2 3 4 14.15 11.96 2.21 0.00 200-300
300-400 03:59.95 00:57.81 71 7 3 2 2 11.50 9.72 4.95 0.00 300-400 300-400 04:32.98 01:00.81 72 7 2 1 4 13.98 11.65 4.43 0.61 300-400 300-400 04:17.68 01:02.25 73 4 3 3 2 16.26 13.36 3.58 0.00 300-400 300-400 03:55.66 00:52.83 68 6 3 2 3 8.06 7.11 4.43 0.00 300-400
400-500 04:53.90 00:53.95 70 3 3 2 4 9.51 8.15 2.90 0.00 400-500 400-500 05:39.93 01:06.95 72 12 4 2 1 16.70 13.92 7.85 2.23 400-500 400-500 05:22.01 01:04.33 74 9 3 2 1 15.78 12.79 5.96 0.00 400-500 400-500 04:49.08 00:53.41 68 5 4 1 4 8.65 7.63 4.10 0.00 400-500
500-600 05:47.58 00:53.68 71 2 0 2 5 10.78 9.11 1.36 0.00 500-600 500-600 06:38.15 00:58.21 73 7 4 0 3 10.86 8.93 4.95 0.00 500-600 500-600 06:22.35 01:00.33 67 14 2 1 3 11.98 10.73 8.01 0.00 500-600 500-600 05:50.76 01:01.68 84 5 2 2 2 10.70 7.64 3.58 4.55 500-600
600-700 06:53.41 01:05.83 78 13 3 0 1 13.85 10.65 7.68 0.66 600-700 600-700 07:38.06 00:59.91 71 9 3 2 2 12.23 10.34 5.96 0.00 600-700 600-700 07:20.73 00:58.38 71 7 4 2 2 11.38 9.62 5.28 0.00 600-700 600-700 06:48.58 00:57.81 69 11 6 3 0 8.43 7.33 8.20 0.00 600-700
700-800 07:51.18 00:57.76 67 10 8 1 1 9.41 8.43 8.01 0.00 700-800 700-800 08:48.68 01:10.61 78 14 3 1 0 17.95 13.81 8.36 0.68 700-800 700-800 08:21.86 01:01.13 73 7 6 3 0 12.41 10.20 6.15 0.86 700-800 700-800 07:41.13 00:52.55 68 4 4 4 2 7.78 6.86 4.10 0.00 700-800
800-900 08:47.93 00:56.75 74 3 2 4 2 10.93 8.86 2.90 0.65 800-900 800-900 09:56.46 01:07.78 71 17 6 1 0 14.63 12.36 10.93 1.95 800-900 800-900 09:24.00 01:02.13 72 9 5 2 1 13.25 11.04 6.65 0.65 800-900 800-900 08:38.95 00:57.81 74 8 6 0 1 9.26 7.51 6.15 0.00 800-900
900-999 09:44.16 00:56.23 73 4 5 1 2 10.25 8.42 3.91 0.00 900-999 900-999 11:11.66 01:15.20 79 10 6 1 1 22.01 16.72 7.33 8.26 900-999 900-999 10:26.81 01:02.81 77 6 5 3 0 13.40 10.44 5.28 2.70 900-999 900-999 09:33.01 00:54.06 68 7 4 1 3 8.61 7.60 5.11 0.00 900-999

999 09:44.16 724 48 31 21 26 125.13 10.37 38.76 1.31 999 11:11.66 741 108 35 10 19 172.41 13.96 69.01 19.90 999 10:26.81 726 63 32 24 20 157.86 13.05 47.31 4.21 999 09:33.01 721 51 36 19 26 111.43 9.27 41.68 4.55



順位 プレイヤー タイム

1 777 08:48.60
2 KOO 08:55.55
3 えすけん 08:58.13
4 りょくちゃ 09:01.91
5 S.I 09:06.35
6 SQR 09:07.61
7 HBM 09:10.76
8 にく 09:12.55
9 KENTRiS 09:13.38
10 コーリャン 09:15.61
11 KevinDDR 09:19.35
12 Dzag 09:26.00
13 シジミ 09:30.31
14 SMD 09:31.31
15 SAL 09:32.30
16 Qlex 09:35.00
17 Aperturegrillz 09:36.10
18 ema 09:38.41
19 弥七 09:44.58
20 CRCLUM 09:46.38
21 ヨーデン 09:47.28
22 on-D 09:49.10
23 とらたん 09:55.48
24 JIM 09:57.75
25 6 09:58.16
26 T.J. 09:59.00
27 BCC 10:03.03
28 JOO 10:09.05
29 Zylos 10:09.83
30 H.R 10:10.46
31 つぶなめ 10:12.21
32 aKaFuKu 10:13.50
33 MINTIA 10:15.63
34 いっき 10:19.03
35 KONKU 10:24.81
36 月好き 10:34.03
37 アガラナイのたき 10:40.40
38 あすなろ 10:41.45
39 はらちゃん 10:45.03
40 としゆき 10:45.78
41 NIB 10:50.06
42 TRS 10:52.75



43 Poochy.EXE 10:57.33
44 はるく 11:03.73
45 Lycia 11:04.10
46 K.さいと 11:06.80
47 バシシ 11:22.06
48 KRB 11:31.00
49 dlew 11:34.68
50 きっころー 12:23.81
51 Mysse 12:31.11
52 花梨 12:47.60
53 ROR 12:54.03
54 ﾋｬｯﾎｲ太郎 12:57.26
55 ドラポン 13:00.00
56 platypus 13:17.78
57 あたまつくつく 13:21.58


